
Carboo4U Triathlon Challenge Bodenfelde 2015
Bodenfelde / 27.09.2015

详细评估
Bruse, Maik
代表: Felix-Klein-Gymnasium Göttingen
编号: 0

线路: 13.00 km
Carboo4u Triathlon Schüler A/Jugend B

参赛类别:
männliche Schüler A (12+13 Jahre)

总时间: 27:43

线路中排名/总成绩: 1 (of 3)
线路中排名/男: 1 (of 3)
线路最佳成绩: 27:43
类别中排名: 1(of 2)
该项目最佳时间: 27:43

中途成绩
检查站

Schwimmen netto
Wechsel S -> R
Schwimmen 总成绩
Rad netto
Wechsel R -> L
Rad 总成绩
Lauf

分段
km

0.40
0.05
0.45
10.00
0.05
10.05
2.50

分段
时间

7:57
1:20
9:17
8:04
0:23
8:27
9:59

分段
min/km
19:52
26:39
20:37
0:48
7:40
0:50
3:59

名次
-
2
1
1
2
1
1
1

差值
-

0:02
-
-

0:22
-
-
-

名次
男
3
2
2
2
1
1
2

阶段成绩

差值
男

1:29
0:28
1:57
0:22

-
-

0:23

总成绩
km

0.40
0.45
0.45

10.45
10.50
10.50
13.00

总成绩
时间

7:57
9:17
9:17
17:21
17:44
17:44
27:43

总成绩
min/km
19:52
20:37
20:37
1:39
1:41
1:41
2:07

名次
-
2
1
1
1
1
1
1

差值
-

0:02
-
-
-
-
-
-

名次
男

3
2
2
1
1
1
1

总排名

差值
男

1:29
1:57
1:57

-
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


